«و کان یسکن بنواحی البلخ و وُلِدَ له وُلْدٌ سَمَّاهُ سیوُخس...» یادآور می‌شود که در ترجمه محمدحسین روحانی فعل «بزاد» آمده است، که با توجه به متن عربی که فعل در آن متن، «وُلِدَ» است به معنی زاده شد، (مجهول) به نظر

می‌رسد. ر.ک: ابن اثیر، الكامل فی التاریخ، جزء اول، دارالکتاب عربی، بیروت لبنان، ۱۳۸۷ هـ. ق / ۱۹۶۷ م / ۱۳۴۵ هـ. ش، ص ۱۳۷.

۱۰. ابیات داستان‌های مذکور شامل ۲۹۳ بیت است که از شماره ۱، ج ۲، شروع و تا پایان بیت ۲۹۳ همان جلد ادامه دارد، و در این جا دو بیت آغاز و انتهای داستان ذکر می‌گردد:

از آن پس چنین کرد کاووس رای که در پادشاهی بجنید ز جای
بیامد گران لشکری بربری سواران جنگ آور لشکری

۱۱.